
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

***6736**

***8735**

***2522**

***6506**

***6101**

***7344**

***3482**

***4688**

***6586**

***0781**

***2446**

***8276**

***7176**

****3738*

***9708**

BERENGUER GARCIA, ANA MARIA

HINOJOSA NIETO, MARIA ESTER

SOLERA GUIRAU, LUIS FRANCISCO

LÓPEZ ARCO, YOLANDA

AGUILA LUQUE, MARIA SOLEDAD

JOYANES TOLEDO, ROSA MARIA

RAMIREZ RAMIREZ, MARIA CRISTINA

TAOUFIKI BENCHAIB, JALILA

GARCIA CASTRO, NURIA

GOMEZ LOPEZ, BLASA

ROJAS SALDAÑA, TANIA

LEYVA HINOJOSA, JUAN FRANCISCO

ORTEGA VARGAS, JOSE FRANCISCO

LEAL , MELISA NOELIA

MENACHO BARROSO, ISABEL

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

CONSORCIO VEGA SIERRA ELVIRA P6800010H

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0103 - 18/008

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

380

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO DE FORMACIÓN Y EMPLEO 18-56331
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

***5256**

***0839**

***7490**

***6025**

***4021**

****6282*

***4189**

***7855**

***8003**

***5246**

***1891**

***7330**

NIEVAS SIERRA, ROSA MARIA

GUTIERREZ MARTINEZ, EVA BELEN

COSTELA DE LA IGLESIA, BEATRIZ

MONTALVO ALVAREZ, KIRA

JIMENEZ ESPEJO, MARTA

MLYNARICOVA , MICHAELA

GARCIA DELGADO, CARMEN

BULLEJOS PÉREZ, LIDIA

JIMÉNEZ HENARES, ALEJANDRO

SIERRA GONGORA, DESIREE

GARCIA ROMERO, RUBEN

GONZALEZ RUIZ, FERNANDO

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  9,00

  9,00

  9,00

  9,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00
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